
                  

Semcon är ett globalt teknikföretag inom produktutveckling och teknikinformation. Vi har cirka 2 600 medarbetare med djup erfarenhet från många olika branscher. Vi 
utvecklar produkter, anläggningar och informationslösningar utmed hela produktutvecklingskedjan och erbjuder även en mängd tjänster inom bland annat kvalitet, utbildning 
och metodikutveckling. Semcon ökar kundernas försäljning och konkurrenskraft genom innovativa lösningar och genuin ingenjörskonst. Koncernen har en omsättning på 2,3 
miljarder kronor och verksamhet på fler än 40 orter i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Brasilien, Ungern, Indien, Kina, Spanien, Malaysia och Ryssland.  
Semconaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm under symbolen SEMC. 
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Semcon – deltar i forskningsprojekt inom framtida förarmiljö 
 
 
Semcon utvecklar kompetens för framtida strategiska teknikområden inom fordonsutveckling.  Ett 
av dessa områden är kopplingen mellan människa och fordon. Semcon är en av parterna i ett 
forskningsprojekt, som behandlar den ökande mängden funktioner och information till förare och 
passagerare i bilen.  
 
Projektet, som har namnet ”EFESOS - Environmental Friendly Efficient Enjoyable and Safety 
Optimized Systems”, har en budget på 88 Mkr. Projektets syfte är att öka kunskapen för att 
upprätthålla trafiksäkerheten samtidigt som ny teknik utnyttjas till ny funktionalitet för in-vehicle 
information systems och avancerade förarstödssystem. Dessa funktioner, såsom navigation, radio, 
telefon och Internet, ställer höga krav på flexibel interaktionsteknik. Semcon bidrar med 
spetskompetens inom ergonomi, HMI (Human Machine Interaction&Interface), akustik och 
vibrationer. 
 
Projektet är en del av programmet Fordonsstrategisk Forskning och Innovation (FFI) och pågår till och 
med 2013 där Vinnova, Trafikverket och Energimyndigheten är finansiärer. Projektet leds av Volvo 
Personvagnar och genomförs tillsammans med Semcon, HiQ, Viktoriainstitutet och VTI samt 
Chalmers Tekniska Högskola, Luleå Tekniska Universitet och Linköpings Tekniska Högskola. 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Lars Carlsson, Teknisk chef, Automotive R&D, Semcon Caran AB, 0736 840 728 
Anders Atterling, IR-ansvarig, Semcon AB, 0704 472 819  
 
 
 

 


